

1103/2014

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:072 SNINA		IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 051/7470156		Faktúra číslo 50721420	
BIC: CEKOSKIBAN: SK4775000080100113310013 účet: ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500		Faktúra číslo		Druh dodávky		Konštantný symbol 0008	
Príjemca:		Odberteľ: 13035 / 0		Hospodárska zmluva číslo		Objednávka číslo	
Korpečný príjemca:		ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava /Snina hviezdoslavova 920/20 069 01 Snina		BIC:		IBAN:	
Spôsob dopravy: Osobne		IČO: 37873547		DIČ:2021640302		IČ DPH:	
Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 06.06.14		Forma úhrady: Prevodom		Dátum vystavenia faktúry: 30.05.14	
				Deň odoslania faktúry: 30.05.14		Dátum dodania tovaru a služieb: 30.05.14	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 3394 Dátum:02.05.14						0
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24,000 KS	0.1333	3.1992	0.16	3.84	20
Dod.list č.: 3598 Dátum:09.05.14						0
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24,000 KS	0.1333	3.1992	0.16	3.84	20
Dod.list č.: 3651 Dátum:12.05.14						0
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1kg	5,000 KG	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
MASLO CERSTVE 125g	8,000 KS	0.7417	5.9336	0.89	7.12	20
Dod.list č.: 3683 Dátum:13.05.14						0
MASLO CERSTVE 125g	8,000 KS	0.7417	5.9336	0.89	7.12	20
CHREN STRUHANY 180g NORMA	8,000 KS	0.4083	3.2664	0.49	3.92	20
Dod.list č.: 3762 Dátum:15.05.14						0
VAJICKA L	90,000 KS	0.0833	7.4970	0.10	9.00	20
JOGURT BIELY 450g SABI	5,000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
MASLO CERSTVE 125g	8,000 KS	0.7417	5.9336	0.89	7.12	20
Dod.list č.: 3798 Dátum:16.05.14						0
JOGURT BIELY 450g SABI	8,000 KS	0.4917	3.9336	0.59	4.72	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	9,000 KG	2.9917	26.9253	3.59	32.31	20
Dod.list č.: 3889 Dátum:20.05.14						0
VAJICKA L	90,000 KS	0.1000	9.0000	0.12	10.80	20
Dod.list č.: 3919 Dátum:21.05.14						0
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24,000 KS	0.1333	3.1992	0.16	3.84	20
CHLIEB TMAVY 1000g BK	15,000 KS	0.9917	14.8755	1.19	17.85	20
ROŽOK- 40g VAMEX	70,000 KG	0.0500	3.5000	0.06	4.20	20
CUKOR SKORICOVY 20g LIANA	10,000 KS	0.0500	0.5000	0.06	0.60	20
BRUSNICE SUS.100g ENCIGER	4,000 KS	0.7917	3.1668	0.95	3.80	20
MAK 500g	5,000 KS	2.4917	12.4585	2.99	14.95	20
PAPRIKA SLADKA STAND 40g MASPO	10,000 KS	0.3750	3.7500	0.45	4.50	20
Dod.list č.: 4074 Dátum:26.05.14						0
VAJICKA L	90,000 KS	0.1000	9.0000	0.12	10.80	20
Dod.list č.: 4192 Dátum:29.05.14						0
PETRZLEN BALENY 300g	1,000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20
TARHONA CESSI 400g NEVAJ. MPC	5,000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
Dod.list č.: 4232 Dátum:30.05.14						0
SUS.MLIEKO ODTUCNENE 400g SABI	2,000 KS	2.1583	4.3166	2.59	5.18	20
SUS.MLIEKO PLNOTUCNE 400g SABI	2,000 KS	2.4917	4.9834	2.99	5.98	20
KURCATA MRAZ.PE I.TR 1kg	5,138 KG	1.7417	8.9489	2.09	10.74	20
Dod.list č.: 4235 Dátum:30.05.14						0

Pokračovanie faktúry č.:

50721420

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
ROZOK 40g VAMEX Dod.list č.: 4250 Dátum:30.05.14	350.000 KG	0.0500	17.5000	0.06	21.00	20 0
REZANČE SIROKE VLNITE 8VAJ.300g	10.000 KS	0.6250	6.2500	0.75	7.50	20
REZANČE SIROKE MAXI 300g BABICKA	20.000 KS	0.6250	12.5000	0.75	15.00	20

Zdaniteľný základ

20%:

187.47

Suma DPH:

37.50

Celková faktúrovaná suma:

224.97

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info: prepočet: 6777.45 SKK

Slovom: Dvestodvadsaťštyri 97/100 EUR

K úhrade:

224.97

MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJNA
Ul. Hviezdoslavova 2999/22
069 01 SNINA

Vystavil: SKLAD